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Работна маса за суспензија

Profiles

Product features

Suspension работниот пулт е специфичен сет на алатки за сервисирање на велосипеди.

Работниот пулт доаѓа со ормар со 8 фиоки и долга дрвена работна површина од 2050мм. Три

фиоки се полни со специфичен и општ алат , подредени во висококвалитетни влошки од пена.

Останатите фиоки се погодни за чување на резервни делови и лубриканти. Работниот пулт доаѓа

со менгеме IRONGATOR со лесно подвижен систем и вграден држач за велосипеди.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Работна маса за суспензија 628661 2600D-US 73

Широк ормар за алат - 7 фиоки 990WD7-BLACK 663x650x870 1

2600D-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Прилагодлива ногарка за модуларен

работен пулт

990LA-BLACK 100x650x690x1110 1

Дрвен пулт 990TW 2000x750x40 1

Сет од алати во влошка 1 за 2600D SET1-2600D-US 1

Сет од алати во влошка 2 за 2600D SET2-2600D-US 1

Сет од алати во влошка 3 за 2600D SET3-2600D-US 1

Челуст со прилагодлива завртка за на ѕид и

пулт

1693.2S-US 24x38 1

Менгеме Quick IRONGATOR со систем за

брзо преместување

721Q/6-US 150 1

Резервни алуминиумски челусти за 721/6 и

721Q/6

722.1AL 150 1

Униор Прирачник за велосипедска механика KAT.BIKEBOOK1 EN 1


